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 تصمیم حسن یزدانی بعد از شرکت
 در تورنمنت زاگرب 

با توجه به شکســت سنگین حســن یزدانی در فینال وزن ۹۷ کیلوگرم 
تورنمنــت رنکینگ زاگرب، باید دید تصمیم بعــدی او آیا تغییر وزن دوباره 

خواهد بود.
حسن یزدانی بعد از شرکت در بازی‌های آسیایی ۲۰۲۳، کتفش را برای 
اولین بار جراحی کرد. در پیش بودن رویداد بزرگ المپیک، جایی که برای او 
می‌توانست افتخار بزرگِ اولین گوش شکسته‌ی دو طلایی را به همراه داشته 
باشــد، باعث شــد خیلی زودتر از آنچه که انتظار می‌رفت تمرینات را از سر 

بگیرد و روی تشک برگردد.
عجله حسن یزدانی برای بازگشت به چرخه انتخابی تیم ملی، درنهایت 
باعث شد او فینال المپیک ۲۰۲۴ پاریس را به ماگومد رمضانوف واگذار کرده 

و آسیب‌دیدگی دوباره کتف را با خود سوغات بیاورد.
حسن یزدانی که برای اولین بار بعد از ۱۰ سال حضور مداوم در تیم ملی 
ایران، در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ زاگرب بود، استارت دوباره خود را با مرحله 
پایانی لیگ برتر، در دو وزن بالاتر زد. درحالیکه آخرین حضورش روی تشک 

-المپیک پاریس- در وزن ۸۶ کیلوگرم بود.
حســن یزدانــی در کرواســی بعد از آنکــه ۱۱-صفر سلیمانیشــویلی 
گرجستانی، ۱۴-۲ ریچارد وِق مجارستانی و ۱۴-۴ مارگیشویلی گرجستانی 
را برد، در فینال ۱۳-۳ به اســتیفن بوچانان آمریکایی باخت و به مدال نقره 

رسید.
شکست یک‌طرفه‌اش مقابل کشتی‌گیر غیرمطرح آمریکایی، در وزنی که 
مدعیان درجه یک آن کایل اســنایدر، اخمد تاج‌الدینوف و امیرعلی آذرپیرا 
هستند و آرش یوشیدا، گیوی متچاراشویلی و رضابک آیتموخان هم به دنبال 

آنها، نشان داد که کار حسن یزدانی در این وزن بسیار دشوار خواهد بود.
 

صمد مرفاوی سرمربی پیشین تیم فوتبال استقلال : 

استقلال کار سختی برابر الحسین خواهد داشت
صمد مرفاوی ســرمربی پیشین تیم فوتبال اســتقلال  در مورد شرایط 
اســتقلال و روندی که این تیم در فصل جاری پشــت سر گذاشته ، گفت: 
شرایط استقلال نه خیلی خوب اســت و نه خیلی بد. می‌توان گفت شرایط 
این تیم معمولی اســت و آنها باید با همین موجودی فصل را جلو ببرند. این 
روند برای تیمی که می‌خواهد در لیگ قهرمان شــود و در دو جام دیگر هم 
بــرای موفقیت بجنگد، ایده‌آل نیســت. در بعضی از اوقات، تیم به بازیکنانی 
نیاز دارد که بتوانند بازی در بیاورند و یک کار متفاوت انجام دهند که وقتی 
در این زمینه استقلال به مشکل می‌خورد، نتیجه‌اش این می‌شود که شاهد 

نتایج سینوسی می‌شویم.
مرفاوی با اشــاره به بازی استقلال برابر الحسین اردن در لیگ قهرمانان 
آسیا 2 گفت: لیگ ایران که بدون تماشاگر برگزار می‌شود و حالا استقلال در 
آسیا هم از امتیاز میزبانی محروم است و این کار را سخت‌تر می‌کند. استقلال 
کار سختی برابر الحسین خواهد داشت چون تیم‌های اردنی پیشرفت خوبی 
در این چند سال داشته‌اند. تیم‌های اردنی معمولا تیم‌های فیزیکی و دونده 
هستند و شــما دیدید که تیم ملی این کشــور جدا از صعود به فینال جام 
ملت‌های آســیا، به جام جهانی هم صعود کرد. اســتقلال قطعا کار سختی 
خواهد داشت.ســرمربی پیشین استقلال در خصوص اینکه نمایندگان ایران 
در لیگ قهرمانان آســیا 2 و لیگ نخبگان، چنددرصد برای قهرمانی شانس 
دارند، خاطرنشــان کرد: شانس تیم‌های ایرانی برای قهرمانی در آسیا خیلی 
کم اســت و همه می‌دانند فوتبال ما با تیم‌های عربی و همچنین شرق آسیا، 

چه تفاوت‌هایی دارد.

آرش میرباقری پدیده دوچرخه‌سواری ایران: 

به قهرمانی آسیا می‌رفتم قطعا مدال می‌گرفتم  

آرش میرباقــری پدیده دوچرخه‌ســواری ایران در گفت‌وگو با ایســنا 
درباره‌ی از دست دادن مسابقات دوچرخه‌سواری جاده قهرمانی آسیا ۲۰۲۶ 
بیان کرد: متاسفانه شرایط فراهم نشد در حالی که اگر به مسابقات می‌رفتم، 
قطعــا حداقل مدال نقره تایم‌تریل انفــرادی را می‌گرفتم. پدرم هم از جیب 
خودش هزینه کرد و یک دوچرخه تایم‌تریل به قیمت ۲ میلیارد تومان خرید 

تا در مسابقات قهرمانی آسیا بتوانم مدال بگیرم. 
او در پاســخ به این پرســش که با نرفتن به قهرمانی آسیا احتمال دارد 
مســابقات قهرمانی جهان را هم از دســت بدهد؟ تاکیــد کرد: فکر می‌کنم 
بســتگی به نتیجه بازی‌های آسیایی هم دارد و اگر من در بازی‌های آسیایی 
بتوانــم خوب رکاب بزنم و مدال بگیرم، می‌توانم به قهرمانی جهان هم اعزام 
شوم. من در تیم اسپورتوتو ترکیه هستم. مسابقات ما شروع شده است و فکر 
می‌کنم اتفاق خوبی برای من باشــد و می‌تواند کمک کند تا برای بازی‌های 

آسیایی چند برابر آماده شوم.
میرباقری در پاسخ به این پرسش که برنامه خود برای بازی های آسیایی 
گرفتن مدال در ماده تایم تریل انفرادی اســت؟ تصریح کرد: بله ۱۰۰ درصد 
چون پدرم هزینه کرده و به روزترین دوچرخه تایم تریل را برایم تهیه کرده 
اســت. فرصت اســتثنایی اســت که مدال بگیرم. از پدرم تشکر می‌کنم که 
همیشــه من را حمایت کرده و پشتیبان من بوده است. اکنون دیگر پرونده 
قهرمانی آسیا بسته شد و برای بازی‌های آسیایی و سپس قهرمان جهان زیر 
۲۳ سال آماده می‌شوم. بازی‌های آسیایی قبل از قهرمانی جهان است و می 

توانم در اوج آمادگی به قهرمانی جهان بروم.

خبـــرخبـــرنامه

پرســپولیس هفته بیستم لیگ برتر 
فوتبال را با شکست برابر ملوان پشت‌سر 
گذاشــت تا بازهــم در دیــداری خارج 
از خانــه نتیجه را واگــذار کند، حرکت 
سینوســی و ثبت ۳ برد و ۳ شکست در 
۶ دیدار اخیر نشــان می‌دهد اوسمار و 
شــاگردانش با یک چالش جدی مواجه 
هستند که اگر به سرعت برطرف نشود، 
هواداران آنها باید قید قهرمانی را بزنند.

 پرونده هفته بیستم رقابت‌های لیگ 
برتر فوتبال ایران )جام خلیج فارس( در 
شــرایطی بســته شــد که پرسپولیس 
قایقران  زنده‌یاد ســیروس  ورزشگاه  در 
بــه مصاف ملوان رفت. دیــداری که در 
صورت برتــری سرخ‌پوشــان تهرانی با 
صدرنشــینی آنها همراه بــود اما بازهم 
روند سینوسی شــاگردان اوسمار اجازه 
صدرنشــینی به آنها را نداد. چالشی که 
در هفته‌های اخیر گریبان سرخ‌پوشــان 
تهرانی را گرفته و ادامه این روند نگران 

کننده است.
اگر اشــتباه عجیب سروش رفیعی 
بــا آن همه تجربه و ســابقه بازی نبود،‌ 
شاید پرسپولیس با امتیاز از زمین بازی 
خارج می‌شــد. فرصتی که می‌توانست 
با یک پیروزی خــارج از خانه، معادلات 
جدول را به ســود سرخ‌ها تغییر دهد اما 
پرســپولیس بار دیگر در بیرون از خانه 
لغزید تا هم ســه امتیاز حســاس را از 
دســت بدهد و هم حسرت صدر جدول 

را به دل هواداران خود بگذارد.
پرسپولیسی‌ها در این مسابقه مانند 
دیدارهای اخیر خــارج از خانه، آن تیم 
همیشگی و مدعی نشان نداد. بازی آنها 
فاقد طراوت، خلاقیت و انسجام لازم بود 
و در فاز تهاجمی نتوانســت انتظارات را 
برآورده ســازد. مالکیت بدون اثرگذاری، 
موقعیت‌های محــدود و ناهماهنگی در 
انتقال توپ از دفــاع به حمله، تصویری 
قابــل تأمل از تیمی ارائــه داد که هنوز 

به ثبات تاکتیکی لازم نرســیده اســت. 
ایــن شکســت، ادامه روند سینوســی 
پرسپولیس در هفته‌های اخیر بود، تیمی 
که در ۶ بازی گذشــته، یــک در میان 
طعم برُد و باخت را چشــیده و نتوانسته 
 روندی با ثبات و امیدوار کننده داشــته

 باشد.
اگر از شکســت یک بر صفر ملوان 
بگذریم، پرســپولیس در بازی قبلی یک 
بر صفــر چادرملو را شکســت داد. قبل 
از آن ۳ بر یک شکســت مقابل فولاد را 
تجربه کرد و پیش از آن هم در یک روز 
برفی، ۲ بر یک ســپاهان را از پیش رو 
برداشته بود. به رسم عادت این روزهای 
سرخ‌پوشان ۲ بر یک برابر فجر نتیجه را 
واگذار کرده و قبــل از آن یک بر صفر، 
مس رفســنجان را در دیداری خارج از 

خانه شکست داده بود.

چنین نوســاناتی برای تیمی که به 
دنبال قهرمانی اســت، زنگ خطر جدی 
محسوب می‌شود چرا که مدعیان واقعی، 
بیش از هــر چیز به ثبــات و مدیریت 
بازی‌هــای بزرگ و کوچک نیاز دارند. از 
سویی دیگر پرسپولیس نه تنها از قدرت 
خود بهره نمی‌برد بلکه حتی از اشتباهات 
حریفــان و فرصتی که آنها در اختیارش 
می‌گذارد هم به خوبی استفاده نمی‌کند 
و این مسائل چالشی بزرگ برای اوسمار 

و شاگردانش به شمار می‌رود.
آنچــه در بازی ملوان و یا دیدارهای 
اخیر پرسپولیس گذشت شاید در ظاهر 
به ۳ امتیاز خلاصه شــود امــا در واقع 
ضربه‌ای روحی به تیم و هوادارانی است 
که انتظار داشتند پرسپولیس از این پیچ 
حساس، به ســامت عبور کند. اکنون 
پرسش اصلی این است که آیا کادر فنی 

می‌تواند این نوسان را مهار، حاشیه‌ها را 
کنترل و تیــم را به ریل ثبات بازگرداند 
یا حرکت سینوســی ســرخ‌ها همچنان 
ادامه خواهد داشت؟ آنچه در این روزها 
بر هــواداران پرســپولیس می‌گذرد به 
نوعــی یادآور روزهای مــردی با اخلاق 
 و جنتلمــن به نــام وحید هاشــمیان

 است.
فراموش نکنیم که پرسپولیس هنوز 
در کورس قهرمانی اســت، اما ادامه این 
روند پرُنوسان، فاصله میان مدعی بودن 
و مدعی مانــدن را عمیق‌تــر می‌کند، 
هــواداران بیــش از هر زمــان دیگری 
چشــم‌انتظار بازگشت تیم‌شان به همان 
چهره مقتدر و باثباتی هستند که سال‌ها 
از آن خاطره ســاخته‌ و بــا قهرمانی در 
چند دوره لیگ، روزهای خوشــی را در 

ذهن دارند.

ایران قهرمان رقابت‌های کشتی فرنگی رنکینگ 
کرواسی شد 

تیم منتخب کشــتی فرنگی ایران با کســب ۳ مدال طلا و ۴ مدال برنز 
عنوان قهرمانی رقابت های کشتی فرنگی رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی در 

کشور کرواسی را بدست آورد.
گفتنی اســت ، نخستین رقابت های کشــتی فرنگی رنکینگ اتحادیه 
جهانی در ســال ۲۰۲۶ جام اوپن زاگرب در شهر زاگرب کرواسی برگزار شد 
و در پایان تیم ایران که در ۷ وزن حضور داشت، توسط محمد حسینوند در 
وزن ۵۵ کیلوگرم، عرفان جرکنی در وزن ۶۳ کیلوگرم و علی اســکو در وزن 
۷۷ کیلوگرم به مــدال طلا، پویا دادمرز در وزن ۵۵ کیلوگرم، میثم دلخانی 
در وزن ۶۳ کیلوگرم، محمدرضا مختاری در وزن ۸۲ کیلوگرم و محمدهادی 

صیدی در وزن ۹۷ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت.
در رده بنــدی تیمــی: ایران با ۱۲۵ امتیاز در جایگاه نخســت ایســتاد و 
 تیم های ازبکســتان با ۱۲۰ امتیاز و قزاقســتان با ۱۰۸ امتیاز دوم و ســوم 

شدند.

 
جلسه مدیرعامل پرسپولیس با شکاری و بیفوما

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس جلسه‌ای با دو بازیکن این تیم برگزار کرد.
گفتنی است ‌ رضا شکاری و تیوی بیفوما دو بازیکن پرسپولیس، در چند 
هفته گذشــته به دلیل سرماخوردگی و مصدومیت نتوانستند این تیم را در 

مسابقات مختلف همراهی کنند.
شــکاری که مدت‌ها درگیر مصدومیت بود، دو سه بازی اخیر را هم به 
دلیل سرماخوردگی از دست داده و تیوی بیفوما نیز همچنان مصدوم است و 
زیر نظر کادر پزشــکی تمرین می‌کند. این دو بازیکن، پرسپولیس را در سفر 

به انزلی و بازی روز گذشته با ملوان نیز همراهی نکردند.
در همین راستا پیمان حدادی مدیرعامل باشگاه پرسپولیس  جلسه‌ای 
با شکاری و بیفوما برگزار کرده و درباره مسائل مختلف با آنها گفت‌و‌گو کرد.

مدافع تیم ملی جام جهانی را از دست داد
سید مجید حســینی با توجه به 
عمل جراحی‌ای که انجام داده اســت، 
جام جهانی ۲۰۲۶ را از دست می‌دهد.

 سید مجید حســینی مدافع تیم 
ملی و باشــگاه کایسری اسپور ترکیه، 
روز گذشــته تحت عمل جراحی قرار 
گرفــت و به این ترتیــب، جام جهانی 

۲۰۲۶ را از دست خواهد داد.
باشگاه کایسری اسپور ترکیه با انتشار تصویری از حسینی پس از عمل 

جراحی نوشت:
فوتبالیست ما، مجید حســینی، در تاریخ ۲۶ مرداد ۱۴۰۴ در دیداری 
که مقابل باشــگاه رامس باشاک‌شهیر برگزار شد، دچار مصدومیت شد. پس 
از انجام معاینات و بررســی‌های دقیق پزشــکی بعد از مســابقه، تشخیص 
التهاب تاندون آشــیل برای این بازیکن داده شــد و بلافاصله تحت درمان 

محافظه‌کارانه قرار گرفت.
با این حال، بازیکن ما پاســخ مــورد انتظاری به درمــان و برنامه‌های 

بهبودی دریافت نکرد و مصدومیت وی به‌صورت پیشرونده ادامه یافت.
در تاریخ ۲۷ آبان ۱۴۰۴، مجید حســینی در دیداری که تیم ملی ایران 
مقابل ازبکستان برگزار کرد، بار دیگر از همان ناحیه دچار آسیب‌دیدگی شد 
و مجدداً تحت درمان قرار گرفــت. این بازیکن در چارچوب برنامه درمان و 
توان‌بخشی به تمرینات خود ادامه داد، اما در تاریخ ۸ بهمن برای سومین بار 

از همان ناحیه دچار مصدومیت شد.
با توجه به عدم پاسخ مطلوب بازیکن به درمان و بر اساس اجماع علمی 
مبنــی بر بی‌نتیجه بــودن روش‌های درمان محافظه‌کارانه، و به تشــخیص 
ضرورت پزشــکی توسط پزشکان متخصص، بازیکن تیم فوتبال ما در تاریخ 
۱۶ بهمن ۱۴۰۴ در بیمارستان آجیبادم فولیا تحت عمل جراحی قرار گرفت.

مجید حسینی به دلیل التهاب تاندون مزمن آشیل که منجر به مداخله 
جراحی شده است، حداقل به مدت ۶ ماه از میادین فوتبال دور خواهد بود.

ناصر رسولی دبیر کل فدراسیون تیراندازی:

 اگر در قهرمانی آسیا حضور داشتیم مدال‌های 
رنگارنگی می‌گرفتیم  

ناصر رسولی دبیر کل فدراسیون تیراندازی می‌گوید اگر کارشکنی‌های 
مربوط به صدور ویزا وجود نداشــت، تیم‌های ملی تیراندازی می‌توانســتند 

حضور موفقی در قهرمانی آسیا داشته باشند.
ناصر رســولی دبیر کل فدراســیون تیراندازی درباره مسابقات خارجی 
پیش روی تیم‌های ملی گفت: در حال حاضر مســابقات قهرمانی آســیا در 
کشــور هندوستان در جریان است و ما نتایج آن را رصد می‌کنیم. متاسفانه 
به دلیل عدم صدور روادید برای تیم کشــورمان، نتوانستیم در این رقابت‌ها 
حضور داشته باشیم در حالی که در صورت اعزام، شانس بالایی برای کسب 
مدال‌های رنگارنگ داشــتیم. با این حال، در سال آینده مسابقات متعددی 
پیش‌روی تیم ملی خواهد بود و هدف نهایی ما حضور قدرتمند در بازی‌های 

آسیایی ناگویا است که ان‌شاالله با برنامه‌ریزی دقیق به آن خواهیم رسید.

پرسپولیس با هدایت اوسمار ویه‌را در شروع نیم‌فصل 
دوم لیگ برتر بدترین عملکرد ۱۰ سال اخیر خود را ثبت 
کرده؛ نتایجی سینوسی که صدرنشینی را از سرخپوشان 

گرفته و صدای منتقدان را بلندتر خواهد کرد.
گفتنی است ، عملکرد پرسپولیس در آغاز نیم‌فصل 
دوم لیــگ برتــر، زنگ خطر جدی را بــرای این تیم و 
کادر فنی‌اش به صدا درآورده اســت؛ آماری که نه‌ تنها 

با استانداردهای قهرمانی همخوانی ندارد، بلکه بدترین 
شــروع سرخ‌ها در دور برگشت لیگ طی یک دهه اخیر 

را رقم زده است.
 اوسمار ویه‌را، ســرمربی برزیلی پرســپولیس، در 
 ۵ بــازی اخیــر نیم‌فصــل دوم تنها موفق به کســب 
۲ پیروزی شــده و در کنار آن، ۳ شکســت سنگین را 
 تجربه کرده اســت. حاصل این رونــد، تنها ۶ امتیاز از

 ۵ مســابقه بوده؛ آماری ضعیف و غیرقابل قبول برای 
تیمی کــه همواره مدعــی اصلی قهرمانی محســوب 
می‌شود. این نتایج باعث شده روزهای تلخ پرسپولیس 
در ســرمای زمستان ۱۴۰۴ فرا برسد و صدای منتقدان 

اوسمار هر روز بلندتر شود.
نگاهی به نتایج پرســپولیس در پنــج هفته اخیر، 

به‌خوبی گویای روند سینوسی و ناپایدار این تیم است:
 فجر سپاسی ۲ - پرسپولیس ۱ )هفته شانزدهم(

 پرسپولیس ۲ - سپاهان اصفهان ۱ )هفته هفدهم(
 فولاد خوزستان ۳ -  پرسپولیس ۱ )هفته هجدهم(
 پرسپولیس ۱ -  چادرملو اردکان صفر )هفته نوزدهم(

* ملوان ۱ -  پرسپولیس صفر )هفته بیستم(
این نوسان شدید در نتیجه‌گیری، پرسپولیس را از 
مسیر صدرنشینی دور کرده است؛ به‌ویژه در هفته‌ای که 
تراکتور امتیاز از دست داد و شرایط برای صعود سرخ‌ها 
به صدر جدول کاملًا مهیا بود، اما شــاگردان اوسمار با 
نمایشــی کم‌جان و بدون برنامه، این فرصت طلایی را 

به‌راحتی از دست دادند.
ضعف در ســازماندهی فنی، ناتوانی در حفظ ثبات 
نتیجه و نداشــتن پلن مشــخص در بازی‌های خارج از 
خانه حالا اوسمار ویه‌را را در موقعیتی قرار داده که ادامه 
این روند می‌تواند نیم‌فصل دوم پرسپولیس را به یکی از 
تلخ‌ترین مقاطع یک دهه اخیر این باشــگاه تبدیل کند. 
مسیری که اگر اصلاح نشود، تبعات سنگینی برای کادر 

فنی برزیلی سرخ‌ها به همراه خواهد داشت.

عباس سرخاب مهاجم پیشین استقلال  با اشاره به 
دیدار امروز سه شنبه استقلال برابر الحسین اردن گفت: 
عــدم میزبانی و بازی در امارات هــم از نظر فنی و هم 
اقتصادی به ضرر استقلال است. با این شرایط است که 
می‌گویم اســتقلال کار سختی دارد اما باز هم می‌بینیم 
تیم می‌جنگد. امیدوارم این شرایط باعث نشود استقلال 
برابر رقیب دســت پایین‌تر را داشــته باشــد. از قدیم 
کشورهای عربی بیشتر از ما در فوتبال خرج می‌کردند 
اما حالا کار به جایی رســیده که عــاوه بر مهره های 
خارجی، نمی‌توانیم از امتیاز میزبانی اســتفاده کنیم. با 
این وجود امیدوارم تیم ساپینتو باز هم موفق عمل کند 

و بتواند به مسیر خودش در هر سه جام ادامه بدهد!
عباس ســرخاب درباره پیروزی 3 بر 2 اســتقلال 
مقابل شــمس‌آذر گفت: این بازی اصلا قابل مقایسه با 
دیدار قبلی برابر پیکان نبود. اســتقلال خوب بازی کرد 
و مخصوصا در فاز هجومی نشــانه‌های مثبتی داشــت، 
اما وقتی فوتبال بدون تماشاگر برگزار می‌شود، طبیعی 
اســت که بازیکنان هم بی‌روحیه شــوند. فوتبال بدون 
تماشاگر لطفی ندارد و روی کیفیت بازی تاثیر مستقیم 

می‌گذارد.
وی با اشــاره به شــرایط خاص این فصل استقلال 
یادآور شــد: استقلال محکوم اســت به بردن! و شرایط 
هــم برای این موضوع فراهم شــده اما با این حال یک 
برد ارزشمند دیگر به دست آمد که از نظر روحی خیلی 
مهم بود. حتی روی چمن نه‌چندان مناسب شهر قدس 

هم حملات ترکیبی تیم نشــان داد استقلال می‌تواند 
تهاجمی‌تر بازی کند اگر امکانات بهتری داشته باشد.

سرخاب تصریح کرد: با وجود همه مشکلات ساپینتو 
مربی‌ای نیســت که تیمش عقب بنشــیند. اشتباهات 
مدافعان و عدم تمرکز بازیکنان در این مســابقه مشهود 
بود، اما نکته مثبت اینجاست که بعد از تساوی 2-2، تیم 

دوباره حمله کرد و گل ســوم را زد. باید دید دلیل عدم 
تمرکز برخی از نفرات چیست چرا که در مسابقات بزرگ 
و به خصوص میادین آســیایی، چنین اشتباهاتی خیلی 
گران تمام می‌شــوند. با این وجود در نهایت میل بردن 
را در تیم دیدیم آنچنان که تا آخرین ثانیه برای کســب 

پیروزی تلاش کردند و موفق شدند.

چه بلایی سر پرسپولیس آمده؟

عباس سرخاب مهاجم پیشین استقلال :

استقلال محکوم به بردن است

روند پر نوسان پرسپولیس 


